
 

 

 

 

 

Návod k použití 

Ventilátor MeacoFan 1056 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ventilátor MeacoFan 1056 
 

Před použitím ventilátoru si přečtěte tento návod k použití a uschovejte si jej pro 

budoucí použití. 

 

 

 

Děkujeme, že jste si vybrali značku Meaco, velmi si toho vážíme. 

 



  

2 

 

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------- 

Tento ventilátor se nesmí používat v místnostech, kde jsou následující podmínky:  

- Riziko možného výbuchu 

- Přítomnost agresivních látek 

- Vysoká koncentrace rozpouštědel 

- Extrémně vysoký podíl prachu  

 

Magnety: Ventilátor i dálkový ovladač obsahují magnety. Vezměte na vědomí následující: Magnety 

mohou ovlivnit kardiostimulátory a defibrilátory. Pokud se vás to týká, neukládejte dálkový ovladač do 

kapsy a upozorněte všechny, kteří by mohli používat ventilátor nebo dálkový ovladač, že je vybaven 

magnetem. Kreditní karty a datové karty mohou být magnety také ovlivněny a nesmějí se umisťovat do 

blízkosti ventilátoru.  

Uchovávejte mimo dosah dětí: Nedovolte dětem, aby si hrály s touto jednotkou nebo v její blízkosti, 

protože by mohlo dojít ke zranění. Ujistěte se, že jednotka není přístupná dětem, když nejsou pod 

dohledem. Tento spotřebič není určen pro osoby (včetně dětí) se sníženými fyzickými, smyslovými 

nebo duševními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jim osoba odpovědná 

za jejich bezpečnost neposkytla dohled nebo je nepoučila o používání spotřebiče. 

Udržujte jednotku uzemněnou: Jednotku vždy provozujte s uzemněnou zástrčkou a uzemněnou 

elektrickou zásuvkou. Uzemněná zástrčka je základním bezpečnostním prvkem, který pomáhá snižovat 

riziko úrazu elektrickým proudem nebo požáru.  

Chraňte napájecí kabel před poškozením: Jednotku nikdy neprovozujte s poškozeným napájecím 

kabelem, protože to může vést k nebezpečí úrazu elektrickým proudem nebo požáru. Pokud je napájecí 

kabel poškozený, musí být nahrazen kabelem stejného typu a se stejnou hodnotou proudu.  

Prodlužovací kabely: Prodlužovací kabely musejí být uzemněné a musejí být schopné dodávat do 

jednotky odpovídající napětí.  

Zacházejte opatrně: Ventilátor neupusťte, neházejte s ním ani jej nerozbíjejte. Hrubé zacházení může 

poškodit součásti nebo kabeláž a způsobit nebezpečný stav.  

Provozujte na stabilním povrchu: Jednotku vždy provozujte na stabilním, rovném povrchu, například 

na podlaze nebo silném pultu, aby nemohlo dojít k pádu ventilátoru a zranění.  

Uchovávejte mimo dosah vody: Jednotku nikdy neprovozujte v kalužích nebo ve stojaté vodě, 

protože by mohlo hrozit nebezpečí úrazu elektrickým proudem. Neskladujte ani neprovozujte ve 

venkovním prostředí. Pokud dojde k namočení elektrické kabeláže nebo komponentů, před použitím 

jednotky důkladně vysušte. V případě pochybností ventilátor nepoužívejte a poraďte se 

s kvalifikovaným elektrikářem nebo autorizovaným technikem společnosti Meaco.  

Udržujte vstupy vzduchu volné: Neucpávejte nebo neblokujte přívod vzduchu tím, že umístíte 

ventilátor příliš blízko záclon, stěn nebo čehokoli, co by omezovalo přívod vzduchu. To může způsobit 

přehřátí jednotky a nebezpečí požáru nebo úrazu elektrickým proudem.  

Udržujte elektrické komponenty v suchu: Nikdy nenechte vniknout vodu do elektrických komponentů 

ventilátoru. Pokud se tyto prostory z jakéhokoli důvodu namočí, před použitím ventilátoru je důkladně 

vysušte. V případě pochybností ventilátor nepoužívejte a poraďte se s kvalifikovaným elektrikářem nebo 

autorizovaným technikem společnosti Meaco.  

Provozovatel musí uživateli zpřístupnit návod k obsluze a ujistit se, že uživatel návodu rozumí.   

 

 

 



  

3 

 

NÁVOD K ZAPOJENÍ  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------- 

Pokud je nutné vyměnit zástrčku, mějte na paměti, že vodiče síťového kabelu jsou barevně 

rozlišeny podle následujícího kódu:  

MODRÁ – NEUTRÁLNÍ 

HNĚDÁ – FÁZE 

ZELENÁ A ŽLUTÁ – UZEMNĚNÍ 

Protože barvy vodičů síťového kabelu tohoto spotřebiče nemusejí odpovídat barevným označením 

svorek ve vaší zástrčce, postupujte následovně:  

1. MODRÝ vodič je NEUTRÁLNÍ a musí být připojen ke svorce, která je označena písmenem N 
nebo má ČERNOU barvu. 

2. HNĚDÝ vodič je FÁZE a musí být připojen ke svorce, která je označena písmenem L nebo 
má ČERVENOU barvu.  

3. ZELENÉ/ŽLUTÉ je UZEMNĚNÍ a musí být připojeno ke svorce označené písmenem E nebo 
má ZELENOU nebo ZELENOU/ŽLUTOU barvu.  

4. Vždy se ujistěte, že je zajištění kabelu proti vytržení správně umístěné a upevněné.  

5. Vždy používejte pouze stejnou pojistku, jakou je vybaven původní výrobek; v případě 
pochybností nejprve kontaktujte společnost Meaco nebo kvalifikovaného elektrikáře.  

 

Příklad zapojení pro standardní britskou zástrčku:  

Upozornění: Svorka uzemnění je označena písmenem E nebo symbolem uzemnění . 

 

 

 

 

 

 

Uzemnění – E (zelená/žlutá) 

Neutrální – N (modrá) 

Pojistka 

Fáze – L (hnědá) 

P
o

ji
s
tk

a
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


